
Michal Reiser
student třetího ročníku bakalářského programu KyR
(reisemic@fel.cvut.cz)

Aktivně spolupracuji se skupinou akustiky na katedře fyziky.

Volební program
• Jednotný systém pro výuku

Rád bych prosadil sjednocení informačních systémů, se kterými se studenti
setkávají dnes a denně, tj. CourseWare a Moodle. Úkol, který tyto systémy mají plnit, je identický. 
Duplicita těchto systémů tedy může vést k určitým zmatkům (hledání zda je kurz na Moodle, nebo 
na CW, v některých případech se kurzy dokonce nachází na obou platformách).

• Aktivita na živém fóru
Pravděpodobně nejživější platforma pro komunikaci mezi studenty je v současné době fakultní 
Discord, který aktivně čtu a přispívám na něj. Chtěl bych tedy vytvořit silnou vazbu mezi AS FEL a 
komunitou na fakultním Discordu.

• Zavedení místností pro skupinové studium
Pro skupiny studentů může být problém najít místnost, kde by mohly studovat a diskutovat, aniž by 
rušily své okolí. Rád bych tedy navrhl rozšíření počtu místností pro samostudium.

Se svou kandidaturou do AS FEL souhlasím. V Praze dne 21.10.2022

mailto:reisemic@fel.cvut.cz

